
 

 

 

 

INSPIRERER: Bernadette Sami. Foto: SAT-7 

Ungdom som endringsagenter 
  

24 år gamle Bernadette Sami har vært sengeliggende i femten år, men 
funksjonshemning og motgang har ikke fått hindre henne i å nå drømmene sine. 
Hun bruker talentene sine som skribent til å inspirere arabisk ungdom til å være 
endringsagenter i samfunnet sitt. 

 Fra senga si kan Bernadette bruke en hånd til å skrive innlegg på sosiale medier, og 
slik har hun bidratt positivt for mer enn to hundre tusen følgere. Dette er en del av 
prosjektet «Youth for an Enabling Society» (YES), som drives av den kristne TV-kanalen 
SAT-7. Ungdommer er med på å lage serier, filmer, dokumentarer og debattprogram, 
og det blir holdt kurs der ungdom får møte hverandre. Der kan de bli oppmuntret til å 
være med på å endre samfunnet i en god retning. 

 For Bernadette har den kristne troen vært en viktig inspirasjon midt i sykdom og andre 
problem: 

https://nms.no/
https://sat7.org/wp-content/uploads/2024/12/Bernadette-featured.png


 – Jeg oppdaget at det er mange velsignelser i dagliglivet som vi ikke får øye på. 
Jeg begynte å bruke de mulighetene jeg har. 

 Prosjektleder Rafik George i SAT-7s studio i Kairo sier at Bernadettes innlegg har fått 
mye oppmerksomhet, og at hun har vært til inspirasjon for alle som leser det hun 
skriver. 

 Prosjektet YES har base i Egypt, et land som er relativt stabilt i en del av verden som 
har sett store endringer de siste årene.     

Store endringer i Midtøsten 

De siste ukene har nyhetsbildet igjen vært preget av nyheter fra Syria. 

 I skrivende stund står landet midt oppi det største politiske jordskjelvet på et 
halvt århundre. President Assad er styrtet, opprørsstyrkene har tatt makten, og 
maktbalansen i området er svært endret, med et svekket Hizbollah og Iran. 

 Snart ett og et halvt år med krig i Gaza har ført til store lidelser for det palestinske 
folket, og stor sorg for alle som lengter etter en rettferdig fred i Det hellige land. Yemen 
og Sudan er også rammet av borgerkriger som har jaget millioner av mennesker på 
flukt. Libanon er i økonomisk ruin etter mange år med politisk vanstyre.     

Midt oppi dette ønsker de kristne i regionen å være lys og salt i samfunnet sitt og peke 
på Jesus, verdens lys. 

 Hjertelig takk for gaven til arbeidet som NMS driver i Midtøsten. Sammen med kristne 
i Midtøsten deler vi troen på Jesus, er med og utrydder fattigdom og kjemper mot 
urett. 

 I Midtøsten samarbeider NMS med kirker og kristne organisasjoner som deler 
evangeliet gjennom massemedia, arbeider for trosfrihet og menneskeretter og gir 
støtte til kvinner, barn og marginaliserte grupper. 

 Vær med og be for: 

• Fred og rettferd for alle folk i Midtøsten  

• Takk for ungdommene som vil være endringsagenter i samfunnet sitt.    

• Be om at flere må bli kjent med Guds kjærlighet i Jesus Kristus  
 

 

 

 

  

Med vennlig hilsen 

  

Geir Sakseid 
Rådgiver Midtøsten, NMS 
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